[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

 11.01.2017 г.                                                                                                                 № 7
                                               с. Усть – Ницинское

Об утверждении Муниципальных заданий Муниципального бюджетного учреждения культуры «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр»
Усть-Ницинского сельского поселения
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

       В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   пункта 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.11.2015г. № 340 «Об утверждении положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Утвердить Муниципальные задания Муниципального бюджетного учреждения культуры «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр» Усть-Ницинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (прилагаю тся).

2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети «Интернет»
         3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Усть-Ницинского
сельского поселения
Н.Г. Волохина

	Приложение № 1

	к постановлению администрации

	Усть-Ницинского сельского поселения

	от 30 ноября 2015 № 343 11 января 2017 № 7

	УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель

	(уполномоченное лицо)

	Администрация Усть-Ницинского сельского поселения

	(наименование органа, осуществляющего функции
и полномочия учредителя, главного распорядителя средств местногого бюджета, муниципального
 учреждения)

	Глава   Судакова К.Г.

	(должность) (подпись) (расшифровка подписи)